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1 SEURAN KOLMAS TOIMINTAVUOSI 

1.1 Puheenjohtajan katsaus 
Vaikka pandemia väritti melkoisesti Valkeakosken Voimistelijat ry:n kolmattakin toimintavuotta, oli 
vuosi kokonaisuudessaan tapahtumarikas ja täynnä laadukasta toimintaa. Olen erittäin ylpeä toimi-
joidemme sinnikkyydestä suunnitella toimintaa kerta toisensa jälkeen uudelleen sekä määrätietoi-
suudesta toteuttaa suunnitelmien eri versioita lyhyellä aikavälillä muuttuvissa tilanteissa. Välillä 
eivät aakkosetkaan riittäneet, kun rakenneltiin vaihtoehtoisia suunnitelmaskenaarioita ja siitä huo-
limatta saatiin onnistumaan perustoiminnan lisäksi myös huikean hienoja kisatapahtumia, näytök-
siä ja muita tapahtumia. Vaikka alkuvuodesta moni toiminto olikin rajoitusten vuoksi tauolla, jum-
pattiin loppuvuodesta sitäkin riemukkaammin ja päällimmäisenä mielikuvana vuodesta jäi erittäin 
aktiivinen ja toimiva VaVo. 

Haluan lämpimästi kiittää vavolaisia toimijoita sekä kaikkia toimintaamme osallistuneita jäseniä. 
Vapaaehtoisten toimijoidemme hieno työ huomioitiin upeasti myös muiden kaupunkilaisten puoles-
ta, kun saimme Valkeakosken Valikkoverkoston tunnustuksen vuoden vapaaehtoisteosta Valkea-
koskella. Kiitos jokaiselle vavolaiselle eteenpäin katsovasta, aktiivisesta ja innostuneesta asen-
teesta sekä rakkaudesta voimisteluun. Kiitos kun kerta toisensa jälkeen palaatte saleille ohjaa-
maan ja jumppaamaan, järjestämään tapahtumia ja nauttimaan niistä.  

Hanna Salminen, Valkeakosken Voimistelijat ry, puheenjohtaja 
 

1.2 Visiot ja arvot 
Valkeakosken Voimistelijat ry:n visiona on, että Valkeakoskella voimistelu sen eri muodoissaan on 
kaupungin innostavin ja liikuttavin harrastus, joka pitää kunnossa kaiken ikää sekä tarjoaa elämyk-
siä, onnistumisia, yhteisöllisyyttä, iloa ja menestystä. Valkeakosken Voimistelijat ry on laadukas ja 
luotettava liikuttaja paikkakunnalla ja kansallisesti arvostettu ja tunnettu voimistelun huippuseura.  

Seura toimii urheilun ja liikunnan eettisten periaatteiden lisäksi arvojensa mukaisesti. Arvot ohjaa-
vat jokapäiväistä toimintaa ja päätökset tehdään arvojen mukaisesti pyrittäessä kohti vision toteut-
tamista. 

ETEENPÄIN: kehittyminen, uudistuminen, kehittyvä seura  

YHDESSÄ: yhteisöllisyys, yhdessä tekeminen, innostus, kunnioitus, avoimuus 

ILO: liikunnan ilo; elämyksellisyys; tyytyväiset toimijat, jäsenet ja liikkujat; voimistelu elämäntapa 

LAATU: organisoitu, ammattimaisuus, tavoitteellisuus, menestys, resurssit, vastuullisuus, positiivi-
nen maine, osaavat tekijät (ohjaajat, valmentajat, hallinto) 

 

2 HALLINTO JA TALOUS 

Seuran ylintä päätäntävaltaa käyttää seuran kokous. Seura pitää kalenterivuosittain kaksi varsi-
naista kokousta. Kevätkokous pidetään aikaisintaan helmikuussa ja viimeistään huhtikuussa. 
Syyskokous pidetään aikaisintaan lokakuussa ja viimeistään joulukuussa.  

Sääntömääräinen seuran kevätkokous pidettiin 26.4.2021. Seuran kokouksessa vahvistettiin vuo-
den 2020 tilinpäätös sekä toimintakertomus, myönnettiin vastuuvapaus tilivelvollisille, valittiin halli-
tus seuran toimintavuodelle 2021-2022, sekä vahvistettiin jäsenmaksut.  

Sääntömääräinen seuran syyskokous pidettiin 22.11.2021 VaVo salilla. Seuran kokouksessa käsi-
teltiin toimintasuunnitelma ja tulo- ja menoarvio vuodelle 2022 sekä valittiin tilintarkastajat. 
 

2.1 Hallitus 
Seuran toimintaa johtaa hallitus. Hallitus vastaa toiminnan organisoinnista, ylläpidosta ja kehittämi-
sestä sekä huolehtii siitä, että yhdistyksen kirjanpito on lainmukainen ja varainhoito on luotettavalla 
tavalla järjestetty. Hallituksen jäsenet valitaan kahdeksi vuodeksi kerrallaan siten, että joka toinen 
vuosi on erovuorossa puolet hallitusjäsenistä, uudelleenvalinnan ollessa kuitenkin mahdollista. 
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Seuran toimintavuoden 2020-2021 hallituksessa toimivat 31.7. asti Hanna Salminen (puheenjohta-
ja), Outi Leuhtonen(varapuheenjohtaja), Siru Rohola, Hanna Lindberg, Riitta Latosaari, Sari Ran-
tanen, Hanna Vanhanen, Hanna Kekkonen ja Helena Sokuri. 

Seuran kevätkokouksessa 26.4.2021 hallituksen jäseniksi 1.8. alkaen toimintavuodelle 2021-2022 
valittiin Hanna Salminen, Outi Leuhtonen, Siru Rohola, Riitta Latosaari, Sari Rantanen, Hanna 
Vanhanen, Hanna Kekkonen ja Helena Sokuri. 

Seuran hallitus valitsi järjestäytymiskokouksessaan 10.8. puheenjohtajaksi Hanna Salmisen ja va-
rapuheenjohtajaksi Outi Leuhtosen. Sihteeriksi kutsuttiin Johanna Sundström.  

Vuoden 2021 aikana hallitus piti 11 kokousta, joiden osallistumisaktiivisuus oli keskimäärin 75%.  

 

2.2 Tiimit ja toimihenkilöt 
Työvaliokunnan, jonka tehtävinä on talouden seuranta ja tukeminen sekä henkilöstöhallinnon me-
nettelyistä vastaaminen, vetäjänä toimi Outi Leuhtonen. Valiokunnan jäseninä toimivat Sari Ranta-
nen ja Leila Kontturi. Essi Järvinen, Raija Federley, Krista Rantala sekä Johanna Sundström olivat 
työvaliokunnan toiminnassa mukana toteuttamassa seuran talous- ja henkilöstöhallintoa.  

Hallituksen avuksi koronakriisin aikaan perustettu uusi tiimi, VaVon valmiusryhmä, jatkoi toimintaa 
tänäkin vuonna. Tiimiin kuuluivat Hanna Salminen, Outi Leuhtonen, Krista Rantala ja työntekijöistä 
Johanna Sundström. Ryhmä reagoi nopeallakin aikataululla koronapandemian aiheuttamiin tilan-
teisiin ja hoiti Johannan johdolla tiedottamisen jäsenistölle ja seuran toimijoille.  

Kilpa-aerobictiimin vetäjänä toimivalmennuspäällikkö/päävalmentaja Laura Vihervä. Tiimin jäseni-
nä vastuuvalmentajat Tiina Koljander (kesäkuuhun 2021), Mila Koljander (kesäkuuhun 2021), Riina 
Halttunen, Heidi Tourunen, Laura Leinonen/Sanni Latosaari ja Henriikka Nyman. 

Joukkuevoimistelun valmennustiimin vetäjänä toimi Anna Notkola ja tiimin jäseninä lajipäällikkö Ida 
Harju, vastuuvalmentajat Laura Lammi, Terhi Rantanen, Hanna Uschanoff, Janika Imeläinen sekä 
Anna Koljonen. 

Harrastetiimi lapset ja nuoret kevät 2021: Tiimin vetäjänä Siru Rohola ja tiimin jäseninä Outi Leuh-
tonen (perheliikunta), Henni Lahtinen (telinevoimistelu- ja tempputunnit), Hanna Hyökyvaara 
(cheerleading), Hanna Lindberg (Tähtiseura), Roosa Nieminen (nuorten harrasteryhmät), Mira 
Tuominen (nuorten kilpailevat joukkueet) ja Helena Sokuri (jäsen).   

Harrastetiimi lapset ja nuoret syksy 2021: Tiimin vetäjänä Siru Rohola (telinetaituri- ja tempputun-
nit) ja tiimin jäseninä Outi Leuhtonen (perheliikunta), Pinja Karisalmi (cheerleading), Roosa Niemi-
nen ja Mira Tuomien(nuorten harrasteryhmät). 

Harrastetiimi aikuiset kevät 2021: Tiimin vetäjinä toimivat Siru Rohola ja Riitta Latosaari, tiimin jä-
seninä toimivat Marja Heikkinen (kilta), Hanna Lindberg (Tähtiseura), Hanna Lähdesmäki ja Kirsi 
Mäkinen.  

Harrastetiimi aikuiset syksy 2021: Tiimin vetäjinä toimivat Siru Rohola ja Riitta Latosaari, tiimin 
jäseninä toimivat Marja Heikkinen (kilta), Reet Nikkanen (ikiliike) ja Outi Leuhtonen. 
 
Koulutusasioista vastasi harrastetiimin osana kevään 2021 ajan Satu Semi Johanna Sundströmin 
auttaessa. Elokuusta 2021 koulutuksista vastuun otti Helena Sokuri.  

Markkinointi- ja viestintätiimin vetäjänä toimi Hanna Vanhanen, jäsenenä Johanna Sundström ja 
syyskuusta 2021 mukaan tulivat Heidi Raatikainen ja Salla Nikkanen.  

Tapahtumatiimin vetäjänä toimi koko vuoden ajan Sanna Rytkönen, jäseninä Elisa Nappa, Marika 
Aho, Reet Nikkanen, Kati Hakonen, Jani Turpeinen, Sari Mattila ja Päivi Lehtonen. Tapahtumatii-
min vastuulla olivat seuran näytökset keväällä ja joulun alla. 

Vuosi aloitettiin kolmen vakituisen ja yhden osa-aikaisen työntekijän voimin, kun Sanna-Kaisa 
Rousku tuli 5kk ajaksi liikunnanohjaajaksi Laura Leinosen työsopimuksen päättyessä. Keväällä 
henkilöstöön toi vahvistusta työkokeilussa ollut Emma Löövi (lokakuu 2020-huhtikuu 2021). Seuran 
toiminnanjohtajana toimi Johanna Sundström Heidi Kiurun poissa ollessa. Seurassa oli myös lii-
kunnanohjaajaharjoittelija Alli Jokinen viikot 8-11, sekä Allin johdolla pidettiin myös kesäkerho 7.-
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24.6., Johanna toimi hänen työpaikkaohjaajana ja arvioitsijana. Keväällä TET-harjoittelussa oli 
Aisha Hällström viikon ajan, taksvärkkiä syyskaudella suorittivat Oona Tamminen ja Ilona Peltola.  

Keväällä Johanna Sundström aloitti Kehittäjä-Tahko koulutuksen, jossa kehityshankkeena oli seu-
ran organisaatiomuutos ja koronasta selviäminen. Työntekijöiden toimenkuvia ja nimikkeitä uudis-
tettiin: Laura Vihervän nimikkeeksi muuttui Päävalmentaja, kilpa-aerobic ja Ida Harjun Lajipäällikkö, 
Joukkuevoimistelu. Keväällä todettiin tarve kahdelle uudelle työntekijälle, rekrytoinnin jälkeen elo-
kuussa seurassa vakituisena työntekijänä aloitti harrastekoordinaattorina Heidi Raatikainen ja 
määräaikaisella sopimuksella oppisopimusopiskelijana liikuntaneuvojaksi Salla Nikkanen.  

2.3 Talous 
Vuonna 2021 seuran taloudelliseen toimintaan vaikutti edelleen koronasta johtuvien rajoitusten 
tuoma epävarmuus. Seuran jäsenistössä näkyi toiminnan epävarmuuden tuomaa vaihtelua ja osit-
taista vähenemistä mikä vaikutti suoraan jumppamaksutuloihin. Vuosi 2021 oli kuitenkin monelta 
osin taloudellisesti parempi kuin edeltänyt vuosi 2020. Vuodelle suunnitellut kilpailut, tapahtumat ja 
näytöksen pystyttiin viemään lävitse erityisjärjestelyillä. Työntekijöiden lomautukselle ei ollut tarvet-
ta. Pienempiä säästöjä saatiin kuitenkin mm. varastotilojen kuluista sekä henkilöstön lomarahaku-
luista.  

Yhdistyksen tuotot koostuivat aiemman mukaisesti pääasiassa jäsenmaksuista, jäsenten maksa-
mista harraste- ja valmennusmaksuista, avustuksista sekä omatoimisesta varainhankinnasta ja 
seuran tarjoamista liikuntapalveluista.  

3 TOIMINNAN SUUNNITTELU JA TILAT 

3.1 Toiminnan suunnittelu 
Toimintaa suunniteltiin ja kehitettiin suurimmaksi osaksi etäpalaverein koronasta johtuen. Harras-
teen vuosikalenteri lyötiin lukkoon Harrastetiimin voimin.  

Ensimmäistä kertaa seuran historiassa päästiin yhteisen pöydän ääreen viettämään strategiapäi-
vää 2.10., jossa linjattiin seuran tavoitteet vuosille 2021-2024. Päivässä olivat mukana hallituksen 
lisäksi työntekijät sekä tiimien vetäjät. Strategiset tavoitteet ovat: 
- Osaamisen kehittäminen & Prosessien ja sisäisen viestinnän kehittäminen 
- Meidän VaVo, Imago, Oma tapa 
- Olosuhteet 
- Huippuvoimistelun strategia 

3.2 Tähtiseura-laatuohjelma 
Loppuvuodesta 2020 saadut Tähtiseuramerkit saivat arvoisensa luovutuksen vasta joulunäytök-
sessä 11.12.2021, jonka jälkeen merkkejä on alettu käyttää aktiivisemmin markkinoinnissa ja seu-
ran näkyvyydessä.  

Erillistä Tähtiseura-tiimiä ei seuralla vuonna 2021 ollut, mutta tavoitteena on perustaa tiimi edistä-
mään suunnitelmallista laatuohjelman toteuttamista.   

3.3 Toimisto ja VaVo-sali 
Seuran toimisto sijaitsee Valkeakosken Lumikorven teollisuusalueella osoitteessa Mottitie 2. Sa-
moissa tiloissa sijaitsee VaVon käytössä oleva VaVo-Sali, jossa järjestetään osa kilpa-aerobicin 
valmennustunneista sekä joitain harrasteliikunnan tunteja. Suurin osa tunneista pidettiin Valkea-
kosken kouluilla sekä muissa kaupungin vuokratiloissa kaupungin salivuorojakoja noudattaen. 

Lisäksi seuralla on Ankanuiton varastotila osoitteessa Sammonkatu 12.  

4 JÄSENISTÖ 

Vuonna 2021 seuran Voimisteluliitolle ilmoittama jäsenmäärä oli 955. Jäsenistä alle 19-vuotiaita oli 
537 ja yli 19-vuotiaita oli 418.  

Seura uudisti jäsenrekisterinsä ja otti kesällä 2021 käyttöön myClubin, jonne jäsenrekisteri siirret-
tiin kesän aikana. Ilmoittautumiset sujuivat pääasiassa ongelmitta ja uuden järjestelmän sisään 
ajaminen jäsenistölle ja toimijoille on käynnissä vielä 2022. myClubin kautta jäsen saa käyttöönsä 
myös sähköisen jumppakortin.  
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5 HARRASTELIIKUNTA 

Harrasteliikunnan kehittämisestä vastasi päätoiminen voimistelun tuottaja (kevät 2021) ja liikunta-
koordinaattori (syksy 2021) sekä harrastetoiminnasta vastaava hallituksen jäsen yhdessä harraste-
tiimin kanssa. 

Kevään 2021 toimintaa leimasi jälleen koronapandemia ja aikuisten ryhmäliikunta sisätiloissa oli 
keskeytettynä elokuulle asti. Kevään ajan aikuisille pidettiin erilaisia ulkojumppia, toteutettiin videoi-
ta sosiaaliseen mediaan mm. koko perheen yhteistä ulkoliikuntaa, järjestettiin lyhyitä taukojumppia 
ja kotitreenejä. Youtube-kanavan kautta lähetettiin myös live-jumppia VaVo-salilta. Kesällä toimin-
taa oli jälleen mahdollista järjestää ja kesä jumpattiinkin ulkona Itsenäisyydenpuistossa, Roukon 
koulun läheisyydessä ja Sorrilan koulun pihalla. Ohjelmassa oli Kehonhuoltoa, Tehotreeniä, Tans-
sitreeniä ja LesMills -tunteja.   

Koko Koskin Jumppapäivää vietettiin 21.8. Lepänkorvanpuistossa. Ohjelmassa oli jumppaa aikui-
sille, touhurataa lapsipereille, jumppakorttien myyntiä ja 100 ensimmäistä osallistujaa sai osallistu-
jakassin, jossa oli yhteistyökumppaneiden tuotteita.  

Syyskausi 2021 päästiin aloittamaan normaalin tuntikalenterin mukaisesti 23.8. Kauden alussa oli 
maksuton tutustumisviikko kaikille jumpilla.  

5.1 Aikuisten harrasteliikunta 

5.1.1 Ryhmäliikuntatarjonta 

Syksy 2021 Ikiliike-tunnit 
Asahi & venyttely: Raija Laakkonen (Asahi), Johanna Sundström (Venyttely) 
Voimaa ja Vireyttä: Johanna Sundström 
Kuntotunti: Heidi Raatikainen 
Kehonhuolto: Heidi Raatikainen  
Miesten teematunti: Heidi Raatikainen 
Lavis: Johanna Sundström 
Hyvää oloa ja tanssia: Reet Nikkanen 
Miesten teematunti: Heidi Raatikainen 
 
Harrastetunnit  
LesMillsBodyPump®: Jenni Istolainen, Marjut Salmi 
LesMillsBodyBalance®: Jenni Istolainen, Marjut Salmi, Hanna Ketola (aamun Balance) 
Jooga: Ida Harju, Noora Duivenvoorde 
Vesijumppa: Heidi Raatikainen 
Zumba Fitness®: Johanna Sundström 
Hyvän olon jumppa: Reet Nikkanen 
Miesten Kehonhuolto: Hanna Salminen, Jani Turpeinen 
Tehotreeni: Jani Turpeinen, Hanna Lähdesmäki 
Muokkaus: Siru Rohola, Kirsi Mäkinen 
Lavis: Johanna Sundström 
Kunto & Keho: Hanna Ketola, Outi Leuhtonen, Vilma Syvänen, Hanna Vanhanen 
Miesten kuntotunti: Riitta Latosaari 
Niska-selkä: Heidi Raatikainen 
Kahvakuula: Heidi Raatikainen, Marika Semi, Jani Turpeinen, Siru Rohola, Heidi Tourunen 
Vauvajumppa: Laura Leinonen 

5.1.2. Ikäihmisten liikunta  

Uskollisuuden Killan pitämät maksuttomat Ikäihmisten jumppahetket maanantaisin Seurakuntasa-
lissa sekä Kyläpaikassa, torstaisin Apianpirtissä ja lauantaisin Seurakunnan kerhotilassa Juuson-
tiellä olivat lähes koko vuoden tauolla muutamaa poikkeusta lukuunottamatta. Ohjaajina ovat toi-
mineet Glöersen Eevaliisa, Hakala Silja, Heikkinen Marja, Isosomppi Terttu, Julin Eija, Karjalainen 
Ritva, Naukkarinen Eija, Plihtari Ritva ja Taskinen Kristiina. 
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5.1.3. Yhteistyö ja palvelutarjonta 

Viikoittaiset taukojumpat Valkeakosken Energialla olivat keskeytyneenä koko vuoden, sen sijaan 
tilalle otettiin Youtube-kanavan kautta joka toinen viikko lähetetyt taukojumpat. Online-jumppia 
myytiin Remusalle, Walkille, Adaralle sekä Valmetille. Taukoliikuntaa tuottivat Laura Leinonen, 
Johanna Sundström, Sanna-Kaisa Rousku, Ida Harju ja Laura Vihervä sekä syyskaudella Heidi 
Raatikainen. Syyskaudella 2021 käytiin Remusalla pitämässä taukojumppaa.  

5.2 Lasten ja nuorten harrasteliikunta 

5.2.1 Voimistelutoiminta 

Koronasta johtuen lasten liikunta aloitettiin helmikuun alusta normaalin tuntikalenterin mukaan. 
Tammikuun ajan pidettiin muutama jumppa, jonne otettiin rajattu määrä osallistujia paikkavaraukel-
la. Lasten ja nuorten toiminta jatkui kevään 2021 ajan syksyn 2020 mukaisesti.  
 
Lasten ja nuorten ryhmät syksy 2021 

Perheliikunta   
Vauvatreeni: Laura Leinonen 
PerheTemppu: Sisko Leppä-Aho, Outi Leuhtonen, Päivi Lehtonen, Hanna Vanhanen, Jenni Jyrä-
nen 

Voimistelukoulu 
Päivänsäteet ja Menninkäiset 3-4 v. Satu Semi, Kati Hyppönen   
Batmannit 4-6 v.: Katriina Heikkinen, Henni Virtanen, Oona Tamminen  
NuppuBic 4-6 v. :Oona Tamminen, Sanna Uotila 
KirppuBic 7-9 v. : Riina Halttunen 
Esivalmennus: Oona Tamminen, Sanna Uotila 
Hopeakeijut 4-6 v.: Oona Ylikoski, Lumi Lindberg 
Kultahiput 6-7 v.: Oona Ylikoski, Lumi Lindberg 

Tanssi 
Showtanssi 7-9 v.: Salla Nikkanen 
Showtanssi 10-12 v.: Laura Perolahti, Roosa Nieminen 
Showtanssi yli 13 v.: Mira Tuominen, Anu Vaario 
CheerleadersMinit: Fanny Hyökyvaara, Venla Lahtinen, Pinja Karisalmi 
Cheerleaders junnut: Pinja Karisalmi, Milla Jääskeläinen, Venla Lahtinen 

Tempputunnit 
Telinetaiturit 5-6 v.: Siru Rohola, Heidi Tikkala, Vilma Pietilä, Inka Niemi 
Telinetaiturit 7-9 v.: Salla Nikkanen, Ella Holttinen, Janina Pirilä 
Telinetaiturit jatko: Salla Nikkanen, Ella Holttinen, Janina Pirilä 
Temppugym 6-7 v.: Nina Salonen, Roosa Nieminen 
Temppugym 8-9 v.: Nina Salonen, Roosa Nieminen 
Parkour 7-9 v.: Salla Nikkanen, Inka Niemi, Vilma Pietilä 
Parkour 10-13 v.: Salla Nikkanen, Inka Niemi, Vilma Pietilä 

Nuorten liikunta 
Nuorten Tehotreeni yli 13v.: Johanna Sundström (ryhmä lopetettiin 3 kerran jälkeen)  

5.2.2 Lasten liikuntasynttärit 

Lasten liikuntasynttäreitä ei järjestetty koronan takia VaVo-salilla keväällä 2021 lainkaan, syyskau-
della pidettiin kuudet juhlat. Koronan vuoksi sali oli suljettuna ulkopuolisilta koko kevään 2021 ja 
ulkopuolisille vuokraustoiminta avattiin marraskuussa.  

5.2.3 Kerhotoiminta 

24.-26.2.2021 järjestettiin hiihtolomakerho alakoululaisille Liikuntahallilla, Kerhon ohjaajina toimivat 
Sanna-Kaisa Rousku, Emma Löövi ja Alli Jokinen. Teemoina olivat mm. pallolajit, ulkoilu ja liikun-
tapäivä Korkeakankaalla hiihtäen ja makkaraa paistaen.  
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Kesäkerho pystyttiin järjestämään normaaliin tapaan kesäkuun kolmella ensimmäisellä viikolla. 
Kesäkerhoon ja rantauimakouluun saatiin palkattua nuoret kesätyöntekijät Kesäduuni OP:n piikkiin 
–kampanjan avulla. Lisäksi kesätyötukea saatiin Valkeakosken kaupungin kesätyösetelillä. Kesä-
kerhossa ohjaajina toimivat Alli Jokinen, Emilia Rantanen, Lumi Vahteristo. 

Heinäkuulla järjestettiin kahden viikon ajan rantauimakoulut Apian rannalla. Uimaopettajana toimi 
Sara Virtanen, sekä apuohjaajina Katariina Viinikainen ja Nella Soikkeli.  

Syyslomalla järjestettiin kolmen päivän kerho alakouluikäisille 18.-20.10. Ohjaajina toimivat Heidi 
Raatikainen ja Salla Nikkanen. 
 

5.2.4 Kouluyhteistyö 

Kevään 2021 koulukerhot toteutettiin syksyn 2020 mukaisesti;  
Sorrila, ma: Liiksaip-kerho, ti: Liiksa välkät  
Roukko, ti: ja to Freegym-liiksaip-kerhot  
Kärjenniemi, ke: Freegym-liiksaip-kerho  
Tarttila, to: Liiksavälkkä 
Tietola, to: liiksaip-kerho  
Kerhoja ohjasivat Laura Leinonen, Ida Harju sekä Emma Löövi. 
 
Valkeakosken kaupunki uudisti kerhotoimintaa Harrastamisen Suomen malli -kehityshankkeen 
myötä. VaVo oli toiminnan kehittämisessä aktiivisesti mukana, edustaja kevään ajan oli Johanna 
Sundström ja elokuusta paikan otti Heidi Raatikainen.  
 
Syksyllä 2021 pidettiin koulujen iltapäiväkerhotoimintaan ja liiksavälkkätoimintaa seuraavasti: 

Sorrila, ma ja pe: Parkour-kerhot, to: Liiksavälkät 
Rauhala, ke: Liiksavälkkä 
Leppälä, ti: Parkourkerho 
Roukko, to Parkourkerho 
Kärjenniemi, ma ja ke: Liiksavälkkä ja parkourkerho 
Tarttila, ti: Liiksavälkkä 
Tietola, ti: Liiksavälkkä, ke: Parkourkerho 
Kerhoja ohjasivat Heidi Raatikainen ja Salla Nikkanen 

6 LAJITOIMINTA 

Kilpailutoiminnassa osallistuttiin alueellisiin, valtakunnallisiin ja kansainvälisiin kilpailuihin etänä ja 
livenä kolmessa lajissa: kilpa-aerobicissa, joukkuevoimistelussa ja tanssissa. Kilpa-aerobicissa 
saavutettiin edustuspaikkoja sekä MM- että EM-kilpailuihin.  

Kilpa-aerobicissa ja joukkuevoimistelussa tavoitteena on saada mahdollisimman paljon urheilijoita 
liiton valmennusrinkeihin tai vastaavaan toimintaan. Lisäksi kilpa-aerobicissa tavoitteena on kilpail-
la huipulla saavuttaen menestystä vähintään SM-tasolla. Tavoitteena on myös saada mahdolli-
simman monta voimistelijaa eri ikäsarjoissa maajoukkueeseen ja sitä kautta myös kansainvälisille 
kilpailuareenoille ja arvokilpailuihin. Seuran tavoitteena on olla Suomessa kilpa-aerobicin huippu-
seura, mikä edellyttää panostusta myös kansainvälisiin kilpailuihin ja leiritykseen.   

Joukkuevoimistelussa joukkueilla kilpailuissa tavoitteena pitää oma tulostaso ja kehittää yksittäisiä 
ominaisuuksia seuraavalle vuodelle. Joukkuevoimistelussa aloitti syksyllä uusi kilpajoukkue -
Karamellit. Voimistelijat ovat syntyneet vuosina 2015–2016. Karamellit harjoittelevat kaksi kertaa 
viikossa. 

Suomen Voimisteluliiton lajien luottamusryhmissä VaVon toimijat olivat edustettuna seuraavasti: 
Siiri Nieminen, kilpa-aerobicin tuomarityöryhmän jäsen 
Laura Vihervä, kilpa-aerobicin valmennuksen työryhmän jäsen 
Ida Harju, kilpa-aerobicin lasten voimistelun työryhmän jäsen 
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6.1 Kilpa-aerobic 

6.1.1 Valmennusryhmät ja valmentajat 

Elite Team: Laura Vihervä (vastuuvalmentaja), Tiina Koljander (vastuuvalmentaja/kevät), Mila Kol-
jander (vastuuvalmentaja/kevät), Ida Harju, Ilona Riskumäki (kevät) 
Korallit: Laura Vihervä (vastuuvalmentaja), Ida Harju, Siiri Nieminen, Kia Eklund, Henriikka Nyman 
Helmet: Laura Vihervä (vastuuvalmentaja), Ida Harju, Linnea Antinaho (apuvalmentaja), Veera 
Alimyllymaa (apuvalmentaja) 
Kilpa 1: Heidi Tourunen (vastuuvalmentaja), Ida Harju 
Kilpa 2: Riina Halttunen (vastuuvalmentaja), Henriikka Nyman, Ida Harju, Kia Eklund, Auli Ollila 
(apuvalmentaja) 
Kilpa 3: Henriikka Nyman (vastuuvalmentaja), Riina Halttunen, Ida Harju, Iida Tossavainen (apu-
valmentaja) 
Meritähdet: Laura Leinonen (vastuuvalmentaja), Aino Tuuri, Sanni Latosaari, Salla Virtanen, Ida 
Harju 
AeroDance: Heidi Tourunen (vastuuvalmentaja) 

Timantit: Henriikka Nyman (vastuuvalmentaja), Laura Vihervä, Iida Tossavainen (apuvalmentaja), 
Saara Siimes (apuvalmentaja) 

Esivalmennus: Oona Tamminen (vastuuvalmentaja), Veera Alimyllymaa (apuvalmentaja),Helmiina 
Elijoki(apuvalmentaja) 
 

6.1.2 Leiritoiminta 

Voimistelijoita kuului Voimisteluliiton rinkileiritoimintaan seuraavasti: 
 
Eliterinki: Nelli Paulamäki, Lumi Vahteristo, Anni Pulkki, Sampo Nousiainen, Anniina Nääppä, Auli 
Ollila, Julia Alimyllymaa, Viivi Komu, Meri Vahteristo, Fanni Tuuri, Milja Kautto, Adella Hällström 
 
Talenttirinki: Emilia Rantala, Jertta Väisänen, Linnea Antinaho, Netta Hakonen, Peppi Haataja, 
Fiinu Heikkilä, InessaRomaniv 
 
Minitalenttirinki: Lyydia Antinaho, Emma Hannila, Siiri Koponen, Siiri Mäkynen, Saima Räty 
 
Kaikkien kilpa-aerobicin valmennusryhmien yhteinen kesäleiri järjestettiin 24.7.-4.8. Lisäksi kevät-
kaudella järjestettiin lyhyempiä tehopäiviä arvokilpailukarsintoihin valmistautuville ryhmille sekä 
tehopäiviä kilparyhmille. Elokuussa osallistuttiin Voimisteluliiton avoimille leireille Varalassa 14.8. ja 
15.8. Joulukuussa huippuryhmät leireilivät etänä venäläisen MikhailNazaryevin kanssa. 
 
6.2 Joukkuevoimistelu 

6.2.1 Valmennusryhmät ja valmentajat 

Karamellit: Laura Lammi (vastuuvalmentaja), Terhi Rantanen, Annika Koskinen, Jennariina Rikko-
nen, Sari Mattila, Jaana Manikainen (apuvalmentaja), Saana Imeläinen (apuvalmentaja), Sonja 
Salo (apuvalmentaja) 

Piparmintut: Terhi Rantanen (vastuuvalmentaja), Hanna Kekkonen, Laura Lammi, Kirsi Mitikka, 
Viivi Salminen (apuvalmentaja), Ella Notkola (apuvalmentaja), Laura Visnapuu (apuvalmentaja), 
Venla Myllylä (apuvalmentaja) 

Inkiväärit: Hanna Uschanoff (vastuuvalmentaja), Salla Kautto, Johanna Niskavaara, Sanna Rytkö-
nen, Ida Harju, Emma Koljonen (apuvalmentaja), Reetta Koskenalusta (apuvalmentaja), Venla 
Tammi (apuvalmentaja) 

Indigo: Janika Imeläinen (vastuuvalmentaja), Tanja Borg, Anna Koljonen, Ida Harju, Jussi Niemi 

Selenites: Anna Koljonen (vastuuvalmentaja), Anna Notkola, Ida Harju, Jussi Niemi 
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Viikkovalmennuksen lisäksi Tampereen Voimistelijoiden valmentaja Anna Kuusama on säännölli-
sesti käynyt valmentamassa joukkuevoimistelijoita kevät- ja syykaudella koronarajoitusten sen sal-
liessa. 

6.2.2 Leiritoiminta 

Voimistelijoita kuului Voimisteluliiton rinkileiritoimintaan seuraavasti: 

Kevät 2021: 

Inkiväärit Ariel: Alueleiri 8–12  
Indigo: Alueleiri 10-12 v 
Selenites: Kilparinki 12-14 v 
 

Syksy 2021: 

Inkiväärit Ariel: Alueleiri 8- 12 v 
Indigo: Alueleiri 10- 12 v. 
Selenites: Kilparinki 12-14 v. 

VaVon järjestämiä omia leirejä: 

22.-23.10.2021, liikuntahallilla leiri kaikille jv-joukkueille. Seuran omia valmentajia, sekä Anna Kuu-
sama ulkopuolisena valmentajana. Yöpyminen hotelli Waltikassa.  

6.3 Kilpailutulokset 
Kilpa-aerobicin ja joukkuevoimistelun kilpailutulokset vuodelta 2021 on esitetty liitteessä 1.  

7 KOULUTUS- JA VIRKISTYSTOIMINTA 

Koulutusasioista vastasi elokuuhun asti harrastetiimin osana Satu Semi Johanna Sundströmin aut-
taessa, elokuusta ohjat otti käsiin Helen Sokuri. Lokakuussa toiminnansuunnittelupäivänä 2.10. 
perustettiin osaamisen kehittämistiimi, johon osallistuivat Helena Sokuri, Riitta Latosaari, Krista 
Rantala ja Päivi Lehtonen.  

Keväällä 2021 ei voitu kokoontua virkistäytymis- tai toiminnansuunnittelupäivään johtuen koronas-
ta. Kesän jälkeen tilanne helpotti ja 21.8. pidettiin Koko Koskin jumppapäivän jälkeen Tehtaan ken-
tällä ohjaajien ja valmentajien yhteinen VaVo-startti, jossa kisailtiin leikkimielisesti olympialaisissa, 
syötiin pizzaa ja vaihdettiin kuulumisia. Paikalla oli yli 20 seuran toimijaa.   

Ohjaajien ja valmentajien pikkujoulut järjestettiin 11.12. Valtakatu 20 yksityistilassa, mukana oli yli 
30 seura-aktiivia. Valmennusryhmien pikkujoulut peruttiin koronatilanteen vuoksi, muutama ryhmä 
piti omat pikkujoulut. 

7.1 Koulutukset 
 

VaVo ohjaajat, valmentajat ja toimijat kouluttautuivat vuoden aikana seuraavasti: 

23.-24.1.2021 Tampere Liikuntaleikkikoulun ohjaajakoulutus 16 h - Outi Leuhtonen, Sisko Leppä-
Aho  
28.1. HLU Webinaari – Turvallisen oppimisympäristön sekä joukkuehengen vahvistaminen - Laura 
Vihervä  
30.1. Tehotreenin teemakoulutus - intervalliharjoittelu - Jani Turpeinen 
11.2. HLU Webinaari – Urheilevan lapsen vahvuuksien tunnistaminen ja tunnetaitojen käsittely 
urheilussa – Laura Vihervä 
6.2. Kehonhuollon zoom-koulutus / Voimisteluliitto - Outi Leuhtonen, Hanna Ketola, Johanna 
Sundström, Sanna-Kaisa Rousku, Jani Turpeinen.  
20.2. Suomen Parkour ry:n liikunta-alan ammattilaisten parkour-koulutus - Ida Harju    
20.2. ADT luento - Laura Vihervä  
23.2. LesMills ohjelmakoulutus Jenni Istolainen, Marjut Salmi, Hanna Ketola 
13.3. Lonkan ja nivelen nivelrikon huomioiminen jumpassa - Johanna Sundström   
16.3. Vikis-koulutukset seuroille - Johanna Sundström 
15.4. Striimaus ja virtuaalikisan info - Emma Löövi 
27.4. Vauhtia syksyyn markkinoinnilla – Johanna Sundström  
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29.4. Ikääntyvän voimaharjoittelu ryhmäliikunnassa - Johanna Sundström 
12.5. LesMills ohjelmakoulutus Jenni Istolainen, Marjut Salmi, Hanna Ketola 
7.6. LASTEN LIIKE, Lasten ohjaamisen peruskoulutus nuorille ohjaajille, etäkoulutus - Emilia Ran-
tala, Lumi Vahteristo   
8.6. Terve & suorituskykyinen voimistelija, fysioterapeutti Vesa Kuparisen webinaari – Laura Viher-
vä & Ida Harju    
8.6. Motivaation tukeminen &drop-out ilmiön ennaltaehkäisy, Paula Thesleffin webinaari – Laura 
Vihervä & Ida Harju    
21.8. Parkour – Salla Nikkanen, Heidi Raatikainen, Vilma Pietilä, Inka Niemi  
25.8. Seuratyöntekijöiden päivä (Zoom) / Heidi Raatikainen, Salla Nikkanen, Laura Vihervä  
29.8. Voimisteluliiton valmennusjohdon koulutus/ Ida Harju, Hanna Kekkonen  
15.10. Stara-tapahtuman Arvi-koulutus – Ida Harju, Kia Eklund, Sonja Salo, Venla Myllylä, Viivi 
Salminen, Kirsi Mitikka, Reetta Koskenalusta, Veera Alimyllymaa, Venla Tammi  
4.9. Perheliikunnan perusteet - Jenni Jyränen 
12.9. Freegym-ohjaajakoulutus - Heidi Raatikainen  
28.9. JV välinesarjojen tuomaroinnin kertauskurssi – Anna Koljonen   
28.9. LesMills ohjelmakoulutus Jenni Istolainen, Marjut Salmi, Hanna Ketola 
26.10. HLU Lasten liike, Lasten ohjaamisen peruskoulutus nuorille ohjaajille, etäkoulutus – Heidi 
Raatikainen, Salla Nikkanen 
26.-27.10. Järjestyksenvalvojakurssi - Sami And 
Kilpa-aerobicin tuomariseminaarit, Siiri Nieminen, Riina Halttunen, Salla Virtanen, Ida Harju, Hen-
riikka Nyman  
23.-25.3., 18.-20.5., 24.-26.8., 28.-30.9., 23.-24.11. Kehittäjä-Tahko - Johanna Sundström (Liikun-
nan ja valmennuksen ammattitutkinto – liikunnan toimintaympäristössä toimiminen ja yhdistykses-
sä toimiminen, 60 osaamispistettä) 

8 TAPAHTUMAT 

8.1 Kilpailut 
Keväällä ei järjestettyä koronatilanteen vuoksi joukkuevoimistelun harkkakisoja. Syksyllä joukkue-
voimistelijat pitivät oman harkkakilpailun leirin ohella 23.10.2021. Syksyllä VaVo järjesti joukkue-
voimistelun VaVo Cup -kilpailun 27.11.2021 Valkeakosken liikuntahallilla. Kilpailu järjestettiin mel-
kein normaaliin tapaan, kuitenkin noudattaen koronarajoituksia esimerkiksi koronapassin ja istu-
mapaikkojen osalta.  
 
Toukokuussa järjestettiin kilpa-aerobicin VaVo Cup ja 2. arvokilpailukarsinta (MM ja EM) 15.-16.5. 
Arvokilpailukarsinta järjestettiin Valkeakosken Liikuntahallilla ja kaikki muut sarjat kilpailtiin ko-
ronatilanteen vuoksi etänä Vikis-sovelluksen kautta. Keväällä järjestettiin myös VaVo Salilla kaksi 
kontrollikisaa arvokilpailukarsintoihin valmistautuville voimistelijoille sekä kisakatselmukset huhti-
kuussa liikuntahallilla ilman yleisöä. Ennen syksyn kilpailukautta järjestettiin perinteiset Harkkakisat 
3.10. muutaman lähiseuran kesken VaVo Salilla ilman yleisöä sekä marraskuussa kaksi pääkilpai-
luihin valmistavaa näytöstä 19.11. SM-sarjoille ja 21.11. Kilpasarjoille.  

8.2 Näytökset 

Kevään näytös toteutettiin 8.5.2021 poikkeusjärjestelyin koronatilanteen vuoksi. Näytös kuvattiin 
liikuntahallilla yhteistyössä Valkeakosken ammattiopiston opiskelijoiden ja heidän opettajansa Petri 
Kauton kanssa. Ryhmät esiintyivät yksitellen hallissa koronaturvallisesti. Näytöksestä tehtyä tal-
lennetta myytiin jälkikäteen eteenpäin, mutta tilauksia tuli odotettua vähemmän.  
 
Joulun näytökset päästiin toteuttamaan pitkän tauon jälkeen 11.12.2021 Valkeakosken lukiolla. 
Tällöin toteutettiin kaksi erillistä näytöstä, jotta yleisömäärä saatiin jaettua pienemmäksi. Esiintyviä 
ryhmiä oli yhteensä 30 ja voimistelijoita yhteensä noin 300. Korona vaikutti näytösten järjestämi-
seen ja yleisöltä vaadittiin voimassa oleva koronapassi.  
 

8.3 Ankanuitto 

Seura toimi pääjärjestäjänä perinteisessä Ankanuitossa. Itse uittoa ei koronasta johtuen järjestetty, 



 

10 

mutta arpoja myytiin ja uitto suoritettiin virtuaalisesti. VaVon lisäksi järjestelyissä oli ydintiimissä 
Valkeakosken Koskenpojat ja Valkeakosken Kiekko-Ahma, muut seura Valkeakosken ITF Taek 
won-do, Tanssiseura Rocking Flames, FC Haka Juniorit, BLD Ringette sekä Valkeakosken Isku- 
Veikot.  

9 VIESTINTÄ JA TIEDOTUS 

Vuoden 2021 aikana seuran viestintä ja markkinointi keskittyi edelleen enimmäkseen tehokkaa-
seen digitaaliseen markkinointiin ja viestintään, päävälineinä nettisivut, sosiaalinen media ja säh-
köpostiviestintä sekä uusi MyClub-jäsenpalvelun tarjoamat työkalut. Resursseja käytettiin niin val-
mennus- kuin harrastepuolen kuin tapahtumien markkinointiin. 

2021 markkinointitiimiin otettiin lisää työntekijöitä. Alkuvuodesta tiimi kehitti selkeän tehtävänjaon 
viestintäalueista. Lisäksi tehtiin aiempaa tarkempi suunnitelma some-julkaisuihin vastuuhenkilöi-
neen.   

Maaliskuussa järjestettiin VaVo Slogan-kisa, jonka voitti slogan ”Valloittavaa Voimistelua” ja toise-
na sloganina VaVo voi käyttää markkinoinnissa myös ”Elämänmittainen ilo yhdessä liikkuen” – 
iskulausetta. 

Toukokuussa julkaistiin VaVon uudet kotisivut, joista haluttiin tehdä selkeät ja toimivat. Sivusto 
toteutettiin aiempaan tapaan Yhdistysavaimen uudella kotisivutyökalulla. Sivuston ulkoasu ja ra-
kenne muuttui modernimmaksi ja päivittäminen helpommaksi.  

Syksyllä 2021 VaVo otti käyttöön uuden jäsen- ja viestintäpalvelun, myClubin. Jäsenet pystyivät 
myClubin kautta saamaan tietoa tuntien peruutuksista, jäsentiedotteista, lisäinfoa sekä lataamaan 
sähköisen jumppakortin. myClubin kautta jäsenet näkevät myös avoinna olevat laskut. Palaute 
jäseniltä oli positiivista ja järjestelmä tukee hyvin seuran tiedotustoimintaa.  

MyClubin lisäksi, sisäisessä viestinnässä jatkoi jo hyväksi havaittujen kanavien käyttö, kuten säh-
köpostit sekä WhatsApp-ryhmät.  Jäsenistölle lähetettiin jäsentiedote ja seuran kaikille toimijoille 
(mm. ohjaajat. valmentajat, tiimiläiset) lähettiin VaVo-tiedote noin kerran kuussa. Tiedotteilla var-
mistettiin tiedonkulku myös koronarajoitteiden infoamisessa seurassa.  

Vuonna 2021 Korona-pandemian vuoksi viestinnän rooli korostui muuttuvissa turvallisuusohjeis-
tuksissa. Valmiusryhmä vastasi koronatilanteen tiedotuksesta varmistaen, että jäsenillä, ohjaajilla 
ja muilla mukana olevilla toimijoilla oli aina ajantasaiset ohjeet toimia tunneilla. Korona-ajan vies-
tinnästä ja tiedotuksesta alla tarkemmin.  

Vuoden aikana panostettiin erityisesti erilaisten jumppien sekä erillisten kurssien ja kerhojen mark-
kinointiin kuten hiihtolomakerhot, virtuaalijumpat, vesijumpat, VaVo Cup, kesälomakerhot, ul-
kotreenit sekä muut lyhytkurssit. Lisäksi markkinoitiin ja kehitettiin aktiivisesti varainhankintaa, ko-
keiltiin uusia lähestymistapoja, tuotteita (esim. VaVo-sukat ja VaVo-reppu) ja ideoita. 

Seura oli koko vuoden erittäin aktiivinen sosiaalisessa mediassa – virallisella Facebook-sivulla ja 
Instagram-tilillä sekä kilpa-aerobicin, joukkuevoimistelun, tanssin kuin cheerleading lajikohtaisilla 
Instagram-tileillä. Vuoden aikana aktivoiduttiin myös enemmän seuran TikTok-kanavalla.  

Vuonna 2021 VaVo kehitti myös sponsorointistrategiaa ja uudisti sponsorointimateriaalit houkutte-
levimmiksi. Tämän myötä uusia yrityksiä lähtikin sponsoroimaan VaVon toimintaa.  

Seura panosti uuden kauden markkinoimiseen syksyllä 2021, ja koronan ollessa laskussa tuolloin 
kausi saatiin hyvin alkuun. Elokuun alussa seura jakoi kaikkiin Valkeakosken kotitalouksiin paperi-
sen jumppakalenterin sekä osti mainostilaa HakaScreen-valotaululta vilkkaasti liikennöidyn tien 
vierestä. Seura markkinoi kauden alkua ja kannusti ilmoittautumaan tunneille olemalla myös näky-
västi esillä Valkeakosken markkinoilla elokuussa 2021 Valkeakosken Energian kanssa yhteisellä 
standillä. Kauden alussa järjestettiin myös ”Koko Koskin Jumppapäivä” tapahtuma. Loppuvuona 
viestinnässä tuotiin mm. esiin eri tunteja ja lajeja Instagram-joulukalenterin avulla. 

Syksyllä 2021 tiedotuksen ja markkinoinnin mainosten ja julisteiden tekemiseen käytetyn työkalu 
CanvaPro:n käyttöä lisättiin ja luotiin yleiset tunnukset, joita esim. lajit voivat myös käyttää markki-
nointimateriaalien teossa ja näytöksien markkinoinnissa. 
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Valmennusryhmissä urheilevien lasten ja nuorten vanhemmille järjestettiin infotilaisuuksia, joissa 
käsiteltiin ajankohtaisia aiheita sekä pyrittiin osaltaan vahvistamaan meidän seura -henkeä ja seu-
ran yhteisten hyvien toimintatapojen toteutumista kaikessa toiminnassa. 

10 KILTATOIMINTA 

Seuran seniorijäsenet toimivat Uskollisuuden Killassa, joka toimii Voimisteluliiton periaatteiden 
mukaisesti.  

Valkeakosken Voimistelijat ry:n Uskollisuuden killan emännistö 2021: 

Marja Heikkinen (kiltaäiti), Hilkka Hemminki (kiltaemäntä), Silja Hakala (kiltamuori), Sirkku Tuomis-
to (muistiinmerkitsijä), Maija-Liisa Pajunen (raha-arkunvartija), Eija Naukkarinen (jäsenkortiston 
hoitaja), Pirkko Rantala (leikekirjan hoitaja). 

Killan jäsenistö kokoontui erilaisten aktiviteettien parissa. Keväällä korona rajoitti myös Killan toi-
mintaa ja tapaamisia ei juuri ollut. Syyskuussa pystyttiin järjestämään syysvaellus Pappilannie-
messä, marraskuussa vietettiin hemmotteluhetkeä keilahallilla ja joulukuussa pidettiin syyskokous 
uudella Roukon koululla. Joulukuussa järjestettiin perinteiset joulukahvit Hakafood Cafessa. 

Killan tiedotus hoidettiin seuran nettisivujen, killan jäsentiedottein tai Valkeakosken Sanomien kaut-
ta yhteistyössä Johannan kanssa. 

11 EDUSTUKSET, TUNNUSTUKSET JA HUOMIONOSOITUKSET 

VaVon joulunäytöksessä palkittiin myös ensimmäinen vuoden VaVolainen, jonka jäsenet saivat 
äänestää joukostaan seuran nettisivuilla. Vuoden VaVolaiseksi valittiin Riina Halttunen. Palkinto 
tulee olemaan jokavuotinen, Vuoden VaVolainen saa ultramariinin sinisen Iittalan kivituikun.  
 
Voimisteluliiton ohjaajamerkkejä myönnettiin seuraavasti:   

Pronssinen ohjaajamerkki 5 vuoden ohjaustyöstä: Ida Harju, Malla Järvinen, Anu Kaasalainen, 
Raija Laakkonen, Mette Lammi, Jennariina Rikkonen, Jani Turpeinen, Henni Virtanen 
 
Hopeinen ohjaajamerkki 10 vuoden ohjaustyöstä: Mila Koljander, Hanna Lindberg, Roosa Niemi-
nen, Marjut Salmi, Satu Semi, Heidi Tourunen, Hanna Vanhanen 
 
Kultainen ohjaajamerkki 15 vuoden ohjaustyöstä: Jenni Istolainen, Laura Vihervä 
 
Kultainen ohjaajamerkki timantilla 25 vuoden ohjaustyöstä: Johanna Sundström.  

Seuraa edustettiin seuraavissa tilaisuuksissa:  

16.2.2021 Valkkukahvila, Laura Vihervä esitteli liiton tilaisuudessa seuran kilpa-aerobicin korona-
ajan harjoittelua. 
16.2. Sydän-Suomen alueen seurailta - Helena Sokuri  
17.2. SCL kuntavaikuttaminen, zoom – Johanna Sundström 
17.3. Sydän-Suomen alueellisen seuraverkoston tapaaminen – Johanna Sundström  
18.3. Valkeakosken yhdistysilta, zoom – Johanna Sundström 
6.4. Valkeakosken koulujen rehtorien tapaaminen, teams - Johanna Sundström 
7.4. Valkeakosken Harrastamisen Suomen mallin tilanne ja palaute, teams - Johanna Sundström 
16.4. Voi hyvin -viikon suunnittelu, teams - Johanna Sundström 
22.4. Voimisteluliiton päätoimisten työntekijöiden tapaaminen, zoom - Johanna Sundström, Laura 
Vihervä, Ida Harju  
25.4. Harrastevoimistelun verkosto, zoom – Siru Rohola  
11.5. Seurayhteistyön palaveri - Johanna Sundström 
16.6. Läntisen alueen Cheer-tapaaminen, zoom – Milla Jääskeläinen  
24.8. Seuraparlamentti - Johanna Sundström 
30.11. Seuraparlamentti - Johanna Sundström 

  



 

12 

LIITE 1 

 

TULOKSET KILPA-AEROBIC 

Kilpa-aerobicin 1. MM- karsinta 10.4. 
Naisten yksilö: 

Emilia Rantala 4/7 (19.10) 

Aerodance yli 18: 

"Vikings" (Emilia Rantala) 1/1 (16.60) 
 
Kilpa-aerobicin 2. MM -karsinta 24.4. 

Naisten yksilö: 

Emilia Rantala 4/7 (19.15) 

Aerodance yli 18: 

"Vikings" (Emilia Rantala) 1/1 (17.05) 

TuUL Cup 25.4. 

12-14v. yksilöt tytöt: 

Vahteristo Meri 2/36 (19.25) 

Hällström Adella 3/36 (18.75) 

Alimyllymaa Julia 4/36 (18.65) 

Kautto Milja 9/36 (17.60) 

Komu Viivi 10/36 (17.55) 

15-17v. yksilöt pojat: 

Nousiainen Sampo 1/1 (18.90) 

15-17v. yksilöt tytöt: 

Vahteristo Lumi 1/21 (20.20) 

Pulkki Anni 3/21 (19.60) 

Paulamäki Nelli 4/21 (19.55) 

Hakonen Netta 6/21 (19.25) 

Ollila Auli 8/21 (18.50) 

Antinaho Linnea 9/21 (18.50) 

Nääppä Anniina 10/21 (18.45) 

Tolonen Saana 12/21 (17.95) 

Väisänen Jertta 14/21 (17.65) 

15-17v. joukkueet: 

Paulamäki, Pulkki, Vahteristo 2/6 (19.05) 

Alimyllymaa, Antinaho, Väisänen 4/4 (18.20) 
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15-17v. ryhmät: 

Hällström, Ollila, Paulamäki, Pulkki, Vahteristo 2/3 (18.85) 

Alimyllymaa, Antinaho, Hakonen, Tolonen, Tuominen 3/3 (17.65) 

15-17v. pari 

Nousiainen, Nääppä 1/1 (19.00) 

Aerodance 12-17v. 

Antinaho, Nousianen, Närvä, Nääppä, Tolonen, Tuominen 2/2 (16.35) 

 

Aikuiset yli 18v. yksilöt naiset: 

Emilia Rantala 4/15 (19.15) 

Malin Wilma 7/15 (18.50) 
 
Kilpa-aerobicin VaVo -Cup 15.-16.5. 

8-9v. joukkueet: 

Immonen, Immonen, Parkkali 3/8 (kat. 2) 

 
10-11v. yksilöt tytöt: 

Räty Saima 5/24 (16.05) 

Antinaho Lyydia 7/24 (15.60) 

10-11v. joukkueet: 

Hannila, Koponen, Mäkynen 4/8 (14.60) 

10-11v. ryhmät: 

Antinaho, Hannila, Koponen, Mäkynen, Räty 2/5 (14.40) 

12-14v. yksilöt tytöt: 

Vahteristo Meri 2/35 (19.10) 

Alimyllymaa Julia 3/35 (18.60) 

Kautto Milja 9/35 (17.80) 

Komu Viivi 9/35 (17.60) 

12-14v. joukkue 

Kautto, Komu, Tuuri 3/17 (17.650) 

Haataja, Heikkilä, Romaniv 5/17 (16.95) 

Ketola, Ketola, Nysten 8/17 (15.80) 

12-14v. ryhmä 

Alimyllymaa, Kautto, Komu, Tuuri, Vahteristo 2/6 (18.60) 

Haataja, Heikkillä, Ketola, Ketola, Nysten 4/6 (16.30) 

15-17v. yksilöt pojat: 

Sampo Nousiainen 1/1 (19.95) 
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15-17v. pari 

Nousiainen, Nääppä 1/1 (19.40) 

15-17v. yksilöt tytöt: 

Vahteristo Lumi 2/14 (19.90) 

Paulamäki Nelli 3/14 (19.80) 

Pulkki Anni 4/14 (19.45) 

AntinahoLinne 5/14 (18.40) 

Närvä Viivi 6/14 (18.25) 

Väisänen Jertta 7/14 (18.25) 

Tolonen Saana 8/14 (17.55) 

Hakonen Netta 9/14 (17.50) 

 
15-17v. joukkueet: 

Paulamäki, Pulkki, Vahteristo 1/7 (19.65) 

Nousiainen, Nääppä, Ollila 3/7 (19.00) 

Hakonen, Hällström, Tolonen 5/7 (18.00) 

Alimyllymaa, Antinaho, Väisänen 7/7 (17.00) 

15-17v. ryhmät: 

Nääppä, Olilla, Paulamäki, Pulkki, Vahteristo 2/3 (19.40) 

Aerodance 12-17v. 

Hakonen, Hällström, Ollila, Paulamäki, Pulkki, Väisänen 2/2 (16.70) 

Aikuiset yli 18v. yksilöt naiset: 

Emilia Rantala 5/15 (19.35) 

Malin Wilma 9/15 (18.20) 

Aerodance yli 18v. 

"Vikings" Emilia Rantala 1/1 (17.20) 

3lk yksilöt tytöt: 

Immonen Jenny 6/66 (15.35) 

Kytöviita Fiia 20/66 (14.55) 

Parkkali Pihla 24/66 (14.50) 

Immonen Iina 38/66 (13.80) 

Järvinen Aino 44/66 (13.55) 

Luumi Sanni 46/66 (13.45) 

Jyrämö Jenna 48/66 (13.15) 

Järnström Minea 49/66 (13.15 

Lehto Inna 53/66 (12.70) 
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3lk joukkueet: 

Hietala, Kekki, Talvio 12/21 (12.55) 

4lk yksilöt tytöt: 

RomanivInessa 7/43 (17.05) 

Salmi Aliisa 8/43 (16.70) 

Lumme Taika 25/43 (15.05) 

Siimes Saara 31/43 (14.80) 

Elijoki Helmiina 32/43 (14.65) 

Ansio Lili 34/43 (14.55) 

Luumi Silja 36/43 (14.20) 

Fallström Sanni 40/43 (14.05) 

Pulla Essi 41/43 (13.90) 

4lk. joukkueet: 

Elijoki, Fallström, Salmi 7/9 (14.15) 

5lk joukkueet: 

Myllylä, Tulla, Viljamaa 2/5 (16.30) 

 
Kilpa-aerobicin KNV Cup 22.-23.5 

8-9v. joukkueet: 

Immonen, Immonen, Parkkali (kat. 1) 

 
10-11v. yksilöt tytöt: 

Räty Saima 4/23 (16.20) 

Antinaho Lyydia 6/23 (16.15) 

10-11v. joukkueet: 

Hannila, Koponen, Mäkynen 5/8 (13.95) 

10-11v. ryhmät: 

Antinaho, Hannila, Koponen, Mäkynen, Räty 2/5 (14.70) 

12-14v. yksilöt tytöt: 

Vahteristo Meri 2/33 (19.00) 

Alimyllymaa Julia 4/33 (18.50) 

Komu Viivi 8/33 (17.70) 

Kautto Milja 10/33 (17.45) 

12-14v. joukkueet: 

Kautto, Komu, Tuuri 3/16 (17.80) 

12-14v. ryhmät: 



 

16 

Alimyllymaa, Kautto, Komu, Tuuri, Vahteristo 2/5 (18.75) 

15-17v. yksilöt pojat: 

Sampo Nousiainen 1/1 (19.90) 

15-17v. pari: 

Nousianen, Nääppä 1/1 (19.30) 

15-17v. yksilöt tytöt: 

Paulamäki Nelli 2/12 (19.70) 

Pulkki Anni 3/12 (19.55) 

Tolonen Saana 4/12 (18.45) 

Hakonen Netta 5/12 (18.40) 

Väisänen Jertta 6/12 (17.95) 

Närvä Viivi 7/12 (17.75) 

Antinaho Linnea 9/12 (17.30) 
 
15-17v. joukkueet: 

Paulamäki, Pulkki, Vahteristo 1/7 (19.40) 

Nousiainen, Nääppä, Ollila 2/7 (19.20) 

Hakonen, Hällström, Tolonen 4/7 (17.90) 

Alimyllymaa, Antinahom Väisänen 6/7 (17.45) 

15-17v. ryhmät: 

Nääppä, Ollila, Paulamäki, Pulkki, Vahteristo 2/3 (19.10) 

Alimyllymaa, Antinaho, Hakonen, Tolonen, Väisänen (17.65) 3/3 

Aerodance 12-17v.: 

Hakonen, Hällström, Ollila, Paulamäki, Pulkki, Väisänen 2/4 (16.90) 

Antinaho, Nousiainen, Närvä, Nääppä, Tolonen, Tuominen 3/4 (16.30) 

 
Aikuiset yli 18 v. yksilöt: 

Emilia Rantala 8/13 (18.55) 

 
3lk yksilöt tytöt: 

Immonen Jenny 6/62 (15.15) 

Kytöviita Fiia 8/62 (15.00) 

Hanski Wilma 27/62 (14.30) 

Jyrämö Jenna 35/62 (14.00) 

Lehto Inna 39/62 (13.85) 

Parkkali Pihla 41/62 (13.80) 

Järvinen Aino 43/62 (13.65) 
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Immonen Iina 45/62 (13.65) 

Luumi Sanni 50/62 (13.45) 

Järnström Minea 52/62 (13.35) 

3lk joukkueet: 

Hietala, Kekki, Talvio 15/26 (12.70) 

4lk yksilöt tytöt: 

RomanivInessa 2/43 (17.50) 

Salmi Aliisa 11/43 (16.30) 

Lumme Taika 24/43 (15.55) 

Ansio Lili 25/43 (15.50) 

Luumi Silja 27/43 (15.30) 

Elijoki Helmiina 30/43 (15.15) 

Fallström Sanni 34/43 (14.85) 

Pulla Essi 39/43 (14.40) 

4lk joukkueet: 

Elijoki, Fallström, Salmi 8/10 (14.75) 

5lk yksilöt tytöt: 

Tulla Olivia 17/29 (16.45) 

Myllylä Malva 27/29 (15.10) 

5lk joukueet: 

Myllylä, Tulla, Viljamaa 2/7 (16.70) 
 
Kilpa-aerobicin Vantaa Cup 12.-13.6. 

8-9v. joukkueet: 

Immonen, Immonen, Parkkali (kat. 1) 

10-11v. yksilöt tytöt: 

Räty Saima 2/21 (16.60) 

Antinaho Lyydia 6/21 (15.80) 

10-11v. joukkueet: 

Hannila, Koponen, Mäkynen 5/6 (14.85) 

10-11v. ryhmät: 

Antinaho, Hannila, Koponen, Mäkynen, Räty 2/4 (16.20) 

12-14v. yksilöt tytöt: 

Vahteristo Meri 1/32 (19.05) 

Alimyllymaa Julia 4/32 (18.50) 

Komu Viivi 8/32 (18.10) 

Kautto Milja 11/32 (17.90) 
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12-14v. joukkueet: 

Kautto, Komu, Tuuri 5/16 (17.05) 

Haataja, Heikkilä, Romaniv 10/16 (15.75) 

Ketola, Ketola, Nysten 11/16 (15.15) 

12-14v. ryhmät: 

Alimyllymaa, Kautto, Komu, Tuuri, Vahteristo 1/6 (18.60) 

Haataja, Heikkilä, Ketola, Ketola, Nysten 4/6 (15.90) 

 

15-17v yksilöt pojat: 

Sampo Nousiainen 1/1 (18.20) 

15-17v. yksilöt tytöt: 

Paulamäki Nelli 2/14 (19.65) 

Pulkki Anni 3/14 (19.55) 

Hakonen Netta 7/14 (18.30) 

Väisänen Jertta 9/14 (17.70) 

Närvä Viivi 10/14 (17.65) 

Tolonen Saana 11/14 (17.50) 

Antinaho Linnea 12/14 (16.70) 

15-17v. joukkueet: 

Nousiainen, Nääppä, Ollila 1/6 (19.00) 

Hakonen, Hällström, Tolonen 4/6 (18.20) 

Alimyllymaa, Antinaho, Väisänen 5/6 (17.40) 

15-17v. ryhmät: 

Alimyllymaa, Antinaho, Hakonen, Tolonene, Väisänen 2/2(18.05) 

Aerodance 12-17v.: 

Hakonen, Hällström, Ollila, Paulamäki, Pulkki, Väisänen 2/4 (16.50) 

Antinaho, Nousiainen, Närvä, Nääppä, Tolonen, Tuominen 3/4 (15.55) 

3lk yksilöt: 

Immonen Jenny 10/52 (15.55) 

Luumi Sanni 12/52 (15.40) 

Kytöviita Fiia 14/52 (15.40) 

Parkkali Pihla 24/52 (15.20) 

Järvinen Aino 27/52 (15.05) 

Immonen Iina 28/52 (15.05) 

Jyrämö Jenna 29/52 (14.95) 

Lehto Inna 33/52 (14.70) 
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Järnström Minea 35/ (14.60) 

Tihinen Henni 50/52 (13.10) 

3lk joukkueet: 

Hietala, Kekki, Talvio 12/19 (13.90) 

4lk yksilöt tytöt: 

Lumme Taika 14/31 (15.40 

Fallström Sanni 19/31 (14.70) 
 
4lk joukkueet: 

Elijoki, Fallström, Salmi 2/6 (15.85) 

5lk yksilöt tytöt: 

Nääppä Anniina 1/20 (19.25) 

Ollila Auli 2/20 (18.55) 

Tulla Olivia 16/20 (15.70) 

Myllylä Malva 19/20 (15.50) 

5lk joukkueet: 

Myllylä, Tulla, Viljamaa 2/2 (15.05) 

 

EM -kilpailut 17.-19.9./ Italia 

  
15-17v. yksilö  
Nelli Paulamäki 24/39 (18.55)  

  
15-17v. joukkue, alkukilpailu  
Paulamäki, Pulkki (TaSi), Vahteristo (TaSi) 8/21 (18.65)  

  
15-17v. joukkue, finaali  
Paulamäki, Pulkki (TaSi), Vahteristo( TaSi) 5/8 (19.20)  

  

Varala Cup 16.-17.10.  

  
8-9v. joukkue  
Immonen, Immonen, Parkkali (kat. 1)  

  
10-11v. yksilöt tytöt  
Räty Saima 5/29 (16.30)  
Antinaho Lyydia 6/29 (16.05)  
Rämä Elli 20/29 (14.00)  
Järvinen Eve 21/29 (13.90)  

  
10-11v. joukkueet  
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Hannila, Koponen, Mäkynen 5/6 (14.85)  

  
10-11v. ryhmät  
Antinaho, Hannila, Koponen, Mäkynen, Räty 1/2 (14.90)  

  
12-14v. yksilöt tytöt  
Vahteristo Meri 2/32 (19.25)  
Alimyllymaa Julia 3/32 (18.95)  
Komu Viivi 5/32 (18.35)  
Kautto Milja 8/32 (17.90)  

  
12-14v. joukkueet  
Alimyllymaa, Komu, Vahteristo 2/15 (17.55)  
Ketola, Ketola, Nysten 7/15 (16.20)  
Haataja, Heikkilä, Romaniv 9/15 (15.70)  

  
12-14v. ryhmät  
Alimyllymaa, Haataja, Kautto, Komu, Vahteristo 2/6 (18.15)  

  
15-17v. yksilöt naiset  
Paulamäki Nelli 3/17 (19.00)  
Hakonen Netta 5/17 ( 18.45)  
Väisänen Jertta 6/17 (17.95)  
Antinaho Linnea 9/17 (17.500)  

  
15-17v. joukkueet  
Antinaho, Hakonen, Väisänen 3/4 (18.10)  

  
Yli 18v. yksilö naiset  
Rantala Emilia 6/9 (18.20)  

  
3lk yksilö tytöt  
Järnström Minea 6/34 (14.50)  
Järvinen Aino 14/34 (14.10)  
Kytöviita Fiia 16/34 (13.95)  
Jyrämö Jenna 18/34 (13.50)  
Luumi Sanni 21/34 (13.30)  
Kekki Ronja 27/34 (12.85)  
Talvio Jessica 32/34 (12.60)  

  
3lk joukkueet  
Jyrämö, Järvinen, Kytöviita 3/16 (14.50)  
Hietala, Kekki, Talvio 16/16 (11.70)  
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4lk yksilö tytöt  
RomanivInessa 1/45 (18.30)  
Salmi Aliisa 5/45 (16.85)  
Luumi Silja 6/45 (16.40)  
Fallström Sanni 9/45 (16.20)  
Lumme Taika 20/45 (15.45)  
Ansio Lili 33/45 (14.15)  

  
4lk joukkueet  
Elijoki, Fallström, Lumme, Pulla, Salmi 3/7 (14.00)  

  

  

Kilpa-aerobicin Syke Cup 23.-24.10.  

  
8-9v. joukkueet  
Immonen, Immonen, Parkkali (kat. 1)  

  
10-11v. yksilöt tytöt  
Räty Saima 5/24 (16.00)  
Antinaho Lyydia 6/24 (15.85)  
Rämä Elli 19/24 (14.35)  
Järvinen Eve 20/24 (14.30)  

  
10-11v. joukkueet  
Hannila, Koponen, Mäkynen 5/6 (13.45)  

  
10-11v. ryhmät  
Antinaho, Hannila, Koponen, Mäkynen, Räty 2/3 (14.60)  

  
12-14v. yksilöt tytöt  
Vahteristo Meri 2/22 (19.20)  
Alimyllymaa Julia 4/22 (18.65)  
Komu Viivi 6/22 (18.10)  
Kautto Milja 8/22 (17.75)  

  
12-14v. joukkueet  
Alimyllymaa, Komu, Vahteristo 2/14 (18.20)  
Haataja, Heikkilä, Romaniv 7/14 (15.40)  
Ketola, Ketola, Nysten 8/14 (15.40)  

  
12-14v. ryhmät  
Alimyllymaa, Haataja, Kautto, Komu, Vahteristo 2/6 (17.75)  
Heikkilä, Ketola, Ketola, Nysten, Romaniv 4/6 (16.30)  
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15-17v. yksilöt naiset  
Hakonen Netta 3/13 (18.60)  
Antinaho Linnea 11/13 (15.95)  

  
15-17v. joukkueet  
Antinaho, Hakonen, Väisänen 3/5 (16.45)  

  
yli 18v. yksilöt naiset  
Rantala Emilia 6/8 (18.25)  

  
3lk yksilöt tytöt  
Jyrämö Jenna 16/28 (13.85)  
Järnström Minea 17(28 (13.85)  
Talvio Jessica 18/28 (13.75)  
Kytöviita Fiia 19/28 (13.55)  
Luumi Sanni 22/28 (13.45)  

  
4lk yksilöt tytöt  
RomainvInessa 1/29 (17.35)  
Salmi Aliisa 3/29 (16.80)  
Luumi Silja 7/29 (15.20)  
Lumme Taika 11/29 (15.00)  
Elijoki Helmiina 12/29 (14.90)  
Fallström Sanni 13/29 (14.85)  
Ansio Lili 19/29 (14.40)  

  
4lk joukkueet  
Elijoki, Fallström, Lumme, Pulla, Salmi 2/2 (13.40)  

  
5lk yksilöt tytöt  
Tulla Olivia 9/9 (15.50)  

  
5lk joukkueet  
Myllylä, Tulla, Viljamaa 2/2 (13.65)  

  

Kolmen lajin kilpailut 30.10.  
8-9v. joukkueet  
Immonen, Immonen, Parkkali (kat. 1)  

  
3lk yksilöt tytöt  
Luumi Sanni 9/15 (14.45)  
Järnström Minea 11/15 (14.15)  
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Tihinen Henni 13/15 (13.30)  

  
3lk joukkueet  
Jyrämö, Järvinen, Kytöviita 2/10 (15.30)  
Hietala, Kekki, Talvio 5/10 (13.55)  

  
4lk yksilöt tytöt  
RomainvInessa 1/12 (18.30)  

  
4lk joukkueet  
Elijoki, Fallström, Lumme, Pulla, Salmi 2/5 (15.10)  

  

Kilpa-aerobicin Kainuu Cup 13.-14.11.  
10-11v. yksilöt tytöt  
Räty Saima 11/31 (15.60)  
Järvinen Eve 24/31 (13.80)  
Rämä Elli 31/31 (12.65)  

  
10-11v. joukkueet  
Hannila, Koponen, Mäkynen 7/8 (13.65)  

  
12-14v. yksilöt tytöt  
Vahteristo Meri 2/33 (19.15)  
Alimyllymaa Julia 4/33 (18.95)  
Komu Viivi 7/33 (18.05)  
Kautto Milja 13/33 (17.25)  

  
12-14v. joukkueet  
Alimyllymaa, Kautto, Vahteristo 5/15 (16.60)  
Ketola, Ketola, Nysten 7/15 (16.20)  
Haataja, Hekkilä, Romaniv 11/15 (15.90)  

  
12-14v. ryhmät  
Alimyllymaa, Haataja, Kautto, Komu, Vahteristo 2/7 (17.90)  
Heikkilä, Ketola, Ketola, Nysten, Romaniv 5/7 (15.85)  

  
15-17v yksilöt naiset  
Paulamäki Nelli 4/ 18 (19.90)  
Hakonen Netta 7/18 (19.20)  
Väisänen Jertta 14/18 (17.80)  

  
15-17v. joukkueet  
Antinaho, Hakonen, Väisänen 3/5 (18.10)  
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yli 18v. yksilöt naiset  
Rantala Emilia 7/11 (18.80)  

  
3lk yksilöt tytöt  
Jyrämö Jenna 14/40 (14.10)  
Kytöviita Fiia 17/40 (14.05)  
Järnström Minea 20/40 (13.75)  
Luumi Sanni 24/40 (13.600)  
Järvinen Aino 25/40 (13.45)  
Talvio Jessica 31/40 (13.00)  
Tihinen Henni 32/40 (12.85)  
Kekki Ronja 36/40 (12.70)  

  
3lk joukkueet  
Hietala, Kekki, Talvio 7/24 (13.40)  
Jyrämö, Järvinen, Kytöviita 10/24 (13.20)  

  
4lk yksilöt työt  
RomanivInessa 3/44 (17.50)  
Fallström Sanni 11/44 (15.95)  
Luumi Silja 13/44 (15.75)  
Ansio Lili 15/44 (15.70)  

  
4lk joukkueet  
Elijoki, Fallström, Lumme, Pulla, Salmi 7/12 (14.40)  

  
5lk yksilö naiset  
Tulla Olivia 12/17 (16.30)  

  
5lk joukkueet  
Myllylä, Tulla, Viljamaa 3/3 (15.40)  

  

  

Kilpa-aerobicin SM- ja kilpasarjojen mestaruuskilpailut 26.-27.11.  
8-9v. joukkueet  
Immonen, Immonen, Parkkali (kat. 1)  

  
10-11v. yksilöt tytöt  
Räty Saima 9/26 (16.25)  
Antinaho Lyydia 13/26 (15.85)  
Järvinen Eve 26/26 (13.55)  
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10-11v. joukkueet  
Hannila, Koponen, Mäkynen 7/7 (14.55)  

  
10-11v. ryhmät  
Antinaho, Hannila, Koponen, Mäkynen, Räty 2/4 (14.85=  

  
12-14v. yksilöt tytöt, alkukilpailu  
Vahteristo Meri 2/22 (18.95)  
Alimyllymaa Julia 4/22 (18.45)  
Komu Viivi 10/22 (16.90)  
Kautto Milja 13/22 (16.70)  

  
12-14v. joukkueet, alkukilpailu  
Alimyllymaa, Komu, Vahteristo 4/14 (18.30)  
Ketola, Ketola, Nysten 6/14 (16.55)  
Haataja, Heikkilä, Romaniv 8/14 (16.25)  

  
12-14v. yksilöt tytöt, finaali  
Vahteristo Meri 2/8 (19.25)  
Alimyllymaa Julia 5/8 (18.40)  

  
12-14v. joukkueet, finaali  
Alimyllymaa, Komu, Vahteristo 2/8 (18.20)  
Ketola, Ketola, Nysten 7/8 (16.30)  
Haataja, Heikkilä, Romaniv 8/8 (16.20)  

  
12-14v. ryhmä, finaali  
Alimyllymaa Kauto, Komu, Tuuri, Vahteristo 2/6 (18.55)  
Heikkilä, Ketola, Ketola, Nysten, Romaniv 4/6 (17.300)  

  
15-17v. yksilöt naiset, alkukilpailu,  
Paulamäki Nelli 3/19 (19.45)  
Hakonen Netta 7/19 (18.80)  
Väisänen Jertta 13/19 (17.30)  

  
15-17v. yksilöt naiset, finaali  
Paulamäki Nelli 2/8 (19.70)  
Hakonen Netta 6/8 (18.80)  

  
15-17v. joukkueet, finaali  
Antinaho, Hakonen, Väisänen 3/5 (18.30)  

  
yli 18v. yksilöt naiset, alkukilpailu  
Rantala Emilia 4/11 (19.45)  
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yli 18v. yksilöt naiset, finaali  
Rantala Emilia 5/11 (19.45)  

  
3lk yksilöt  
Kytöviita Fiia 16/24 (14.30  
Luumi Sanni 19/24 (14.15)  
Järvinen Aino 20/24 (14.05)  
Järnström Minea 21/24 (14.00)  
Jyrämö Jenna 22/24 (13.95)  

  
3lk joukkueet  
Jyrämö, Järvinen, Kytöviita 3/18 (14.25)  
Hietala, Kekki, Talvio 4/18 (14.20)  

  
4lk yksilöt tytöt  
RomanivInessa 1/23 (17.55)  
Luumi Silja 6/23 (16.50)  
Salmi Aliisa 8/23 (16.30)  
Fallström Sanni 12/23 (15.30)  
Ansio Lili 16/23 (14.80)  

  
4lk joukkueet  
Elijoki, Fallström, Lumme, Pulla, Salmi 4/8 (14.60)  

     

TULOKSET JOUKKUEVOIMISTELU 
 
Kevät2021 

 
HJM Cup 15.-16.5.2021 
Inkiväärit Adelia, Stara -sarja  
Inkiväärit Ariel, 8-10v, kategoria 4 
Indigo, 10-12v, kategoria 6 
Selenites, 12-14v kilpasarja, kategoria 5 

Unelmien etästara 9.5.2021 
Stara -harrastejoukkue 
Piparmintut Timantit 
Piparmintut Tähdet 

Jv Cup ja Stara Huittinen 29.5.2021 
Inkiväärit Adelia, stara -sarja 
Inkiväärit Ariel, 8-10v, kategoria 5 
Indigo, 10-12v, kategoria 7 
Selenites, 12-14v kilpasarja, kategoria 4 

SM- ja kilpasarjan 12-14v valtakunnallinen kilpailu 13.6. 
Selenites,12-14v kilpasarja, kategoria 4 
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Syksy2021 

 

TV Open 19.9.2021 
Selenites, 12-14v kilpasarja, kategoria 5 (vapaaohjelma) 

Elixiria Cup 25.9. 
Selenites, 12-14v. kilpasarja, kategoria 5 (vapaaohjelma) 

Voimisteluliiton 12-14v mestaruuskilpailut/ vapaaohjelma 10.10.2021 
Selenites, 12-14v kilpasarja: 
alkukilpailu: TV 4,2, AV 2,533, EXE 7,1, YHT: 13,833 
finaali: TV 4,15, AV 2,8, EXE 6,7, YHT: 13,65 
tulokset: YHT: 27.483, sijoitus 8/9 

Illusion Cup & Stara 6.-7.11.2021 
Inkiväärit Adelia -Stara 
Piparmintut Safiirit -Stara 
Piparmintut Rubiinit -Stara 
Inkiväärit Ariel, 8-10v, kategoria 4 + kunniamaininta, sijoitus 3/11 
Indigo, 10-12v, kategoria 6 
Selenites, 12-14v kilpasarja, kategoria 4 

TV Open 14.11.2021 
Inkiväärit Adelia -Stara 
Piparmintut Safiirit -Stara 
Piparmintut Rubiinit -Stara 
Inkiväärit Ariel, 8-10v, kategoria 5 
Indigo, 10-12v, kategoria 6 
Selenites, 12-14v kilpasarja, kategoria 4 

Joukkuevoimistelun VaVo Cup 27.11.2021 
Inkiväärit Ariel, 8-10v, kategoria 4 
Indigo, 10-12v, kategoria 7 
Selenites, 12-14v kilpasarja, kategoria 5 

Välinemestaruuskilpailut 4.12.2021 
Selenites, 12-14v kilpasarja, kategoria 5 

 

 


